
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— LouveiraSão Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 15/2022/CM
(07 de fevereiro de 2022)

EXONERA O SERVIDOR LUIZ CARLOS DE MEDEIROS DA

FUNÇÃO DE CONFIANÇA, CHEFE DE SEÇÃO, FC-I, E

DESIGNA O REFERIDO SERVIDOR PARA EXERCER A

FUNÇÃO DE CONFIANÇA, ASSESSOR DE DIREÇÃO, FC-Il,
VINCULADOÀ DIRETORIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LOUVEIRA, A PARTIR DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Louveira,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

em especial as contidas no Inciso Ill, Artigo 51, da Lei

Orgânica Municipal:

Considerandoo Art. 5A, da Lei Municipal nº 2.454, de 29
de julho de 2015, criado pela Lei Municipal nº 2.676, de
12 de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º | Fica exonerado o servidor Luiz Carlos de Medeiros
da função de confiança, Chefe de Seção, símbolo FC-l, concedida pela Portaria nº
58/2021/CM, a partir de 07 de fevereiro de 2022.

Art. 2º Fica designado o servidor Luiz Carlos de Medeiros,
ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para exercer a função de confiança, Assessor
de Direção, nível FC-Il, vinculado à Diretoria Geral da Câmara Municipal de Louveira, a partir
de 08 de fevereiro de 2022.      Art.
publicação, revogadas as disposiçõ

a Portaria entra em vigor na data de sua

s em contrário, em especial a Portaria nº 58/2021/CM.

evereiro de 2022.    Louveira, 07 dé  JOSÉ MARCOS RODRIGUES D|

Presidente
      

  
FÁBIOANDRÉ DE SOUZA BORRIERO

1º Secretário 2º Secretário 
Publicada e registrada na Secretaria d e Louveira em data supra.


